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Комплет алат за велосипеди во
фиока за алати

Product features

За подобро да одговориме на Вашите потреби секоја SOS влошка е достапна одделно.●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Комплет алат за велосипеди во фиока

за алати

629193 1600SOS15-

US

47

Троножен шестоаголен клуч 1781/2HX-US 4x5x6, 2x2,5x3 2

Троножен Торкс клуч 1781/2TX-US 10x15x25 1

Имбус клуч со TX профил и отвор 220/7TX TR 10 1

Имбус клучеви 220/3 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8 8

Имбус, клуч долг 220/3L 10, 12 2

1600SOS15-US



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Имбус клуч топчест, долг 220/3SL 3, 4, 5, 6, 8 5

Дигитален момент клуч 266B 1/4"x1 - 20, 1/2"x4,3 - 85 2

Насаден клуч инбус прихват 1/4" 187/2HX 3, 4, 5, 6 4

Насаден клуч со ТХ профил прихват

1/4

187/2TX TX 10, TX 15, TX 25, TX 27,

TX 30

5

Адаптер 1/4" 188.7/2 1/4" - 3/8" 1

Продолжеток 1/4", долг 188.4/2 1/4"x100 1

Продолжеток 1/2", долг 190.4/1 1/2"x125 1

Насаден клуч прихват 1/4", 6 аголен 188/2 6p 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 7

Насаден клуч прихват 1/2" 190/1 6p 15 1

Насаден имбус приклучок од 1/2" 192/2HX 6, 8 2

Насаден имбус клуч приклучок од 1/2",

долг

192/2HXL 10x64 1

Адаптер 1/2" 190.7/2 1/2"x3/8" 1

Рачка со зглоб 1/2" 190.2/1BI-US 1/2"x450 1

Двонасочна крцкалка 1/4" 188.1/1ABI-

US

1/4" 1

SOS влошка за 1600SOS15 vl1600SOS15 564x364x30 1


